Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 10/12/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 22/11/2024

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Processo Seletivo nº 001 de 22/11/2024, Item 6.11, torna público, para conhecimento

dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado

no Anexo I.

1. Está disponível, na página deste Certame no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação 001-004 está disponível para consulta na página deste
Certame no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 10 de dezembro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 10/12/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 22/11/2024

NOME DOCUMENTO RECURSO JULGAMENTO

BRUNA DAMASCENO ALMADA ***483733** 5 INDEFERIDO

JOSICLENE DE JESUS SANTOS ALMEIDA ***808753** 4 INDEFERIDO

LUCAS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS ***818293** 2 DEFERIDO

MATHEUS ANDRADE BRITO ***327283** 3 INDEFERIDO

NATHALY HELLEN SOARES RODRIGUES ***601183** 7 DEFERIDO

REBECA VICTORIA ESPINDOLA DE ALMEIDA ***087133** 8 DEFERIDO

SARA CRISTINA ALMEIDA LOPES PINTO ***154653** 1 INDEFERIDO

VICTOR HUGO SAMPAIO RIBEIRO ***242013** 6 DEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br